
 

PÖYTÄKIRJA 
 
Oidipus ry:n hallituksen kokous 2/2026 
Aika: to 12.2.2025 klo 16:00 
Paikka: Futura F112 
​
 

1.​ Kokouksen avaaminen 
Kokous avattiin klo 16.03. 

 
 
2.​ Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska kokouskutsut lähetettiin ajoissa ja 
puheenjohtaja Aino Hokkanen, varapuheenjohtaja Eevi Lokka, sihteeri Iiris Yli-Jama ja 
taloudenhoitaja Marika Vaaraniemi olivat paikalla. Lisäksi paikalla olivat Elina Heikkinen, 
Katariina Similä, Iida-Maria Mäkinen, Noora Parviainen, sekä kampuspappi Oona Leiviskä. 
Teamsin välityksellä kokouksen osallistui Ukko Ala-Mutka, Kia Kuki, Saimi Miettinen sekä 
Ville Hämäläinen. 
 
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen 
Esityslistaan lisättiin kohdat 11.15. RajaSpeksin yhteislähtö, 11.16. Pöytäkirjojen arkistoinnin 
siirtäminen sähköiseksi ja 11.17. Tarranauhan budjetointi turvanauhoihin. 
Esityslista hyväksyttiin edellä mainituin muutoksin. 
 
Klo 16.04 Inkeri Kuittinen ja Juulia Juurikkala saapuivat paikalle kokoukseen. 
 
Kampuspappi kävi esittelemässä itsensä Oidipuksen hallitukselle ja halusi samalla tietää 
oidipuslaisten ajankohtaisista asioista. Puhuimme papin kanssa harjoittelupaikkojen 
tilanteesta, Oidipuksen tämänhetkisestä toiminnasta, kuten tapahtumista, vegaaniudesta sekä 
edunvalvonnan asioista. Totesimme yhdessä, että kampuspapin läsnäolosta olisi hyvä 
muistuttaa jäsenistöä.  
 
 
Oona Leiviskä poistui kokouksesta klo 16.18. 
 
 

4.​ Jäsenasiat 
Ei uusia jäseniä. 

 



5.​ SPOL:n kuulumiset 
-​ Kuuluu oikein hyvää! 
-​ Uramessut ja Sitsit menivät hienosti. 
-​ Vuosikokous meni myös oikein hyvin, kaikki saivat omat pestinsä! :) 
-​ Katariinasta tuli puheenjohtaja ja Ukosta taloudenhoitaja. 
-​ Perehdytysmökki pidettiin, jännitystä oli  ilmassa. 
-​ Uusi kausi työllistänyt molempia edustajia, sillä tehtävää on ollut paljon. 
-​ SPOL-vöiden tarvetta kartoitettu, tilausta mahdollisesti suunnitteilla syksyn alkuun, 

mutta asiaan palataan myöhemmin tarkemmin. 
 

 
6.​ Pokka:n kuulumiset 

-​ Hyvillä mielin, oli kivaa orientoitua toimintaan Pokka:n porukan voimin. 
-​ 27.1. ensimmäinen suljettu kokous, jossa järjestäydyttiin sopuisasti Pokka:n hallituksen 

kesken. 
-​ Kevään kokoukset on sovittu. 
-​ Pokkaan kuuluville lähetetty kysely seuraavan vuoden toiveista. 
-​ Kokouksessa korostettiin jäsenistön virkistystoiminnan tärkeyttä. 
-​ Seuraava kokous on avoin 24.2. mutta seuraavaa kokouspaikkaa ei olla vielä päätetty 
-​ Pokka:lla suunnitelmissa lisätä läpinäkyvyyttään muunmuassa kuvien muodossa sekä 

aloittaa yhteistyöstä psykologian oppiaineen kanssa. 
 

 
7.​ Edunvalvontakeskustelu 

KOPO: 
-​ Ihan hyvää kuuluu. 
-​ Jäsenistöltä saatu palautetta tekoälyn käytöstä kursseilla. Ratkaisuna yhdessä opettajan 

kanssa päätettiin tekoälyn käytön vähentämisestä ja ensisijaisesti ohjaamaan kirjallisuuden 
ja asiantuntijuuden pariin. 

-​ Tavoitteena kehittää kurssien palautelomakkeita mm. anonyymeiksi ja vastausbokseja 
laajemmiksi. Ratkaisuvaihtoehtona oppiaineen opettajien itse kehittämät palautekyselyt 
yliopiston järjestelmän tilalle. 

-​ 30 pisteen opintoseteli käsittelyssä: oppiaine saa miettiä mitä kursseja siihen valitaan ja 
mitä jätetään ulkopuolelle. Tärkeää miettiä resurssien määrää. 

-​ SPOLin kannanotto avoimien väylien avaamisesta on ollut kokouksissa puheenaiheena. 
Oidipus yhtyy SPOL:in kannanottoon eli emme kannata avoimien väylien avaamista, 
koska emme halua tukea mm. mahdollisia arpomalla tehtyjä opiskelijavalintoja tai 
taloudellista epätasa-arvoa. 

-​ Pohjois-Karjalassa harjoittelupaikkojen puute ei ole vielä kriittinen, mutta tulevaisuuden 
kannalta haastava, joten asia pidetään mielessä. 



-​ Filosofisen tiedekunnan edunvalvonnan Kopoilla ja Sopoilla on luotu oma yhteinen 
WhatsApp-ryhmä, jossa myös Oidipuksen edustajat ovat mukana. 

-​ 25.2. edunvalvonta menossa Filosofisen tiedekunnan ainejärjestö-tapaamiseen. 
 
SOPO: 

-​ Turvahenkilöhaku oli viikon ajan auki. 
-​ Haun kautta uusiksi turvahenkilöiksi saatiin Juulia Juurikkala, Elina Heikkinen ja Liisa 

Suomaa, joten tällä hetkellä Oidipuksella on yhteensä 17 turvahenkilöä. 
-​ Koulutuksen toteutus ja ajankohta vielä suunniteilla. 
-​ Sopo kokeilee uudenlaista vuorojärjestelmää turvahenkilöiden vuorotteluun, jotta 

vuorottelu olisi järjestelmällisempää ja tapahtumien turvahenkilöihin saataisiin enemmän 
vaihtelua. 

 
 

8.​ Yritys- ja yhteistyökuulumiset 
-​ Judican kanssa kehitelty keväälle yhteistyötapahtumaa, jossa oikeuspsykologian ja 

oikeustieteiden asiantuntijat käyvät paneelimaista keskustelua. Mahdollisista kiinnostavista 
aiheista halutaan lähettää kyselylomaketta Oidipus-chattiin, sillä tapahtumassa halutaan 
löytää opiskelijoille uusia kiinnostavia näkökulmia. Tapahtumaan halutaan myös saada 
kaikenlaisia psykologian opiskelijoita mukaan, ei vain oikeuspsykologian opintoja käyviä. 
Tapahtumaa varten mahdollisia asiantuntijoita ja yrityksiä on jo saatu hyvin kasaan. 

-​ Punoksen työelämäpäivästä ei ole valitettavasti kuulunut mitään yhteydenotoista 
huolimatta. Keväällä olisi ollut Punoksen lisäksi toinen yritys sen rinnalle, mutta tilanne 
on nyt avoin onnistuuko vai siirtyykö uusi yritys syksylle. 

-​ Hupiyhteistöistä: Joensuun yrityksiä kontaktoitu paljon, mutta niiden kiinni saaminen 
sähköpostitse on ollut haastavaa, joten Iida-Maria kokeilee soittamista tai paikan päällä 
käymistä. 

-​ Koulutusasioista: Fetissisitsien ohelle yritetään saada seksuaalisuuden teemoihin liittyvä 
koulutus. Yrityksiä ja kouluttajia kartoitettu, mutta hinnastot ovat olleet todella kalliita. 
Tapahtumakokonaisuutta varten luodaan myös mahdollisesti osallistujille sähköpostitse 
lähetettävä infopaketti. 

-​ Alumniasioissa pohdittu alumnitarinoiden lisäämistä viikkokoontiin, nettisivuille ja 
mahdollisesti Instagramiin, mutta ensin alumneille lähetetään Forms-kyselylomake 
koskien tarinoiden jakamista. 

-​ Haalariasioihin liittyen haalari-info pidettiin kevään ryhmälle ja tiedot jaettiin 
Telegram-ryhmään. Huhtikuun loppuun mennessä kontaktoidaan viittä yritystä. Tiimin 
kanssa kontaktoidaan myös muita yrityksiä. 

 
 
 
 



9.​ Kansainvälisyys- ja fuksivastaavan kuulumiset 
KV: 

-​ Hyvää kuuluu, kuten myös vaihtareille! :) 
-​ Vaihto-opiskelijat osallistuivat Oidipuksen mäenlaskuun, tykkäsivät tapahtumasta! 
-​ 2.2. järjestettiin tapaaminen muiden ainejärjestöjen kv-vastaavien kanssa, jossa puhuttiin 

mm. kv-painotteisemmista tapahtumista. 
-​ Perjantaina 13.3. järjestetään vaihto-oppilaille suunnattu Trivia night -tapahtuma. 
-​ Toukokuulle suunnitteilla toinen kevään tapahtuma ennen vaihto-oppilaiden lähtemistä. 
-​ Trivia nightin palkinnoiksi etsitään mahdollisia ylijääneitä haalarimerkkejä. 
-​ Trivia night -tapahtuman mainostus aloitetaan myöhemmin. 
-​ International house party oli niin suosittu, että tapahtuma halutaan järjestää seuraavana 

syksynä uudelleen. Keväälle pohdinnassa samantyyppinen tapahtuma. 
-​ ISYY jakaa apurahaa kv-toimintaan, ja Oidipuksen ja Mikrovilluksen kv-vastaavat tekevät 

yhdessä apurahahakemuksen. Jos apuraha saadaan, käytetään se yhdessä kv-vastaavien 
kesken tulevien tapahtumien järjestämiseen.   

-​ Tulossa ISYY:n kv-tapaaminen, johon tulee kaikki UEF:in kv-vastaavat. Tapaamisen 
jälkeen kokoustamista samalla kv-edustajien porukalla, aiheina muun muassa uudet ideat 
perustelemaan apurahan hakemiseen. 

-​ Pohdinnassa kv-neuvoston perustaminen kannattelemaan kv-toimintaa sekä helpottamaan 
ja sujuvoittamaan kv-toiminnan jatkuvuutta. 

 
 

TUTORVASTAAVA: 
-​ Tulevien tutorien valinnan opiskelijaraati on koottu neljästä sopivasta opiskelijasta.  
-​ Tällä hetkellä raatilaiset tutustuvat tuutorihakemuksiin ja valitsevat niiden perusteella 

sopivimmat tuutorit. Tekemistään valinnoista he ilmoittavat vastaavan kautta oppiaineelle. 
-​ Psykologiasta kiinnostuneen lukiolaisen Joensuun kaupungin ja kampuksen 

esittelykierroksen pitävät todennäköisesti Inkeri ja Ville. 
 
 

10.​Tapahtumakuulumiset 
-​ Hyvin menee! 
-​ Jonkin verran ollut säätöä ja kiirettä, mutta pääosin kaikki on kuitenkin mennyt hyvin! 
-​ Tapahtumatiimi on viimein saatu kokoon. 
-​ Ensi kuulle tulossa poikkaritapahtumia. 
-​ Keväällä panostetaan kahteen isompaan tapahtumaan kuukaudessa. Tarkoituksena antaa 

muille poikkitieteellisille tapahtumille tilaa. 
-​ Vappua on suunniteltu paljon ja siitä kokoustettiinkin juuri. Siihen liittyen yhteistöitä 

yrityssuhdevastaavan ja tapsojen välillä. 
-​ Tuleviin bileisiin on haettu ISYY:ltä avustusta, mutta hakemusta ei olla vielä käsitelty. 
-​ Tuleville sitseille yritetty saada yhteistöitä huonolla menestyksellä. 



-​ Mäenlaskutapahtuma oli menestys, family dinner hieman vähemmän. 
-​ Myös tapsoille tulossa poikkitieteellinen viestittelyryhmä. 
 
 

Kokouksessa pidettiin tauko klo 17.33. 
 
Kokous jatkui klo 17.42. 
 
 
11.​Käsiteltävät asiat 
 

11.1.​ Vegaani Oidipus  

​ Aino piti esitelmän vegaanisen toiminnan käytännön toteutuksesta ja merkityksistä. 

Esitelmä käsitteli muun muassa Oidipuksen arvoja, WWF:n luontokiltaa, kustannuksia sekä 

muiden ainejärjestöjen kokemuksia vegaaniudesta. Päätimme, että Oidipus lähtee mukaan 

WWF:n luontokiltaan  ja suuntaa toimintaa vegaaniuteen mahdollisuuksien mukaan. 

 

11.2.​ Pj -neuvoston edunvalvonnallisten pulmien kartoituskysely 

​ ​ Pohdimme teemoja, joihin haluaisimme ainejärjestössämme vaikuttaa, kuten 

-​ kurssien ajankohdalliset sijoittumiset ja päällekkäisyydet 

-​ videoluennot ja yliopistolla olevat harkat 

-​ avoimen väylän estäminen 

-​ 30 opintopisteen opintoseteli: resurssien turvaaminen 

tutkinto-opiskelijoille 

-​ APA-viittausta ei vieläkään opeteta oppiaineessa vaikka tarvitsisi 

-​ opiskelijoiden tavoittamiseksi parempi väylä kuin viva engage 

-​ tekoälyä ei vaadittaisi kursseilla, kuten tällä hetkellä joissain vaaditaan 

-​ joidenkin kurssien infot epäselviä ja sekavia 

-​ PJ-neuvostolta: orientaatioiden aikaistaminen ja avoin väylä 

Lähetimme nämä aiheet pj-neuvoston kokoamaan kartoituskyselyyn ja sitä kautta toivottavasti 

eteenpäin.  



 

11.3.​ Tapahtumien budjetointi 

​ Paluu lapsuuteen -bileiden kulubudjetti yhteensä: 532,75 € 

●​ Kauppaostoksiin (palkinnot, ruokaa, koristeita, tarjoiluvälineitä) 180 € 

●​ Pitsatilaukseen 160 € 

●​ Haalarimerkkeihin 130 € 

●​ Vartijakäyntimaksuun 62,75 € 

Kulut katetaan lipputuloilla ja ISYY:n apurahalla, jonka hakemus on käsittelyssä. 

 

Fetissitsien kulubudjetti yhteensä: 722,75 € 

●​ Vartijakäyntimaksuun 62,75 € 

●​ Haalarimerkkeihin 160 € 

●​ Pääruokaan 350 € 

●​ Muihin ruokiin 100 € 

●​ Palkintoihin 50 € 

Kulut katetaan lipputuloilla. 

 

Vapun  sielunpuhdistus -tapahtumaan Kalmonkatiskan tilavuokra: 36 € 

Kulut katetaan tapahtumabudjetista. 

 

11.4.​ Haalarikasteen budjetointi 

​ Tarjoiluun budjetoitiin 30 € ja muihin kuluihin 122,80 € eli yhteensä 152,80 €. 

 

11.5.​ Tsemppiperhosten budjetointi  

​ Opiskelijoiden mielenterveysviikolla jaettaviin tsemppiperhosiin käytettäviin tikkareihin ja 

pahveihin budjetoitiin 20 €. 

 

 

 

 



11.6.​ Kv-tapahtumien budjetointi; yleisesti 

Muiden kv-edustajien kanssa keskusteltu, millaisilla mahdollisuuksilla ainejärjestöt 

voisivat vuositasolla budjetoida kv-tapahtumiin. Oidipuksen ehdotuksena 30€/hallituskausi. 

Päätettiin budjetoida siis  keväälle 15 € kv-tapahtumiin. 

 

11.7.​ Kv: Trivia Night -tapahtuman budjetointi 

​ Palkintoihin budjetoitiin 5 €. 

 

11.8.​ Kauramaidon jälkibudjetointi 

​ Kahvivuorojen kauramaitoihin jälkibudjetoitiin 4,74 €. 

 

11.9.​ Kahvivuorokulujen budjetointi 

Budjetoidaan loppuvuoden kahvivuoroille 83,36 €. 

Vähensimme koko vuoden kahvivuorobudjetista jo käytetyt summat, jolloin loppuvuoden 

kahvivuoroille jää käytettäväksi vielä 83,36 €. 

(100€ - kauramaidot (4,74 €) - kahvikupit (11,90 €)  =83,36 €) 

 

11.10.​ Impuls rf- vuosijuhlakutsu 

​ Ville lähtee edustamaan Oidipusta vuosijuhlille. Budjetoitiin yhteensä  70,28 €, joista 50€ 

Villen vuosijuhlalippuun ja 20,28€ lahjaan. 

 

11.11.​ ISYY:n vuosijuhlakutsu 

​ ​ Vuosijuhliin osallistumisesta on useampia kiinnostuneita, joten lähtijät päätetään 

hallituksen Telegram-ryhmässä. Budjetoitiin yhteensä 75 €, josta 55 € on kahden hallituslaisen 

vuosijuhlalippuun sekä lahjaksi 20 €:n lahjoitus Mieli ry:lle. 

 

11.12.​ Optimi ry vuosijuhlakutsu 

​ ​ Ei innostuneita osallistujia. Välitetään onnittelutervehdys. 

 

 



11.13.​ Kysely perinnebiotooppien ylläpidosta talkootyönä 

​ ​ Jaetaan mahdollisuus jäsenistölle. 

 

11.14.​ Jettaset hallituspaidat ja jäsentuotteet  

​ ​ Ei tarvetta paidoille tai muille jäsentuotteille, joten emme lähde mukaan. 

 

11.15.​ RajaSpeksin yhteislähtö 

​ ​ Lähdetään mukaan RajaSpeksin yhteislähtöön.  Hallituksen Telegram-ryhmässä  

päätetään yhteislähdölle päivämäärä, minkä jälkeen Oidipus-chattiin jaetaan mahdollisuu 

ilmoittautua siihen. 

 

11.16.​ Pöytäkirjojen arkistoinnin siirtäminen sähköiseksi  

​ ​ Päädyimme siirtämään pöytäkirjojen arkistoinnin paperikopioista sähköiseksi 

nettisivuille ja driveen. 

 

11.17.​ Tarranauhan budjetointi turvahenkilönauhoihin 

​ ​ Budjetoitiin 0,4 metrin tarranauhaan 1,48 €, jotta turvahenkilönauhat  
toimisivat paremmin. 

 
 

12.​Muut esille tulevat asiat 
-​ Mielenterveysviikolle ideoita tsemppiperhosten lisäksi: kampuspapin 

mainostaminen, viikkokoontiin ja someen jotakin aiheeseen liittyvää materiaalia. 
-​ Ville mainostaa jäsenistölle viikkokoontia sekä sähköpostilistaa. 
-​ Kuittien siirtämistä sähköiseksi selvitellään. 
-​ Suunnitteilla laulukirjan päivittäminen vähintään SPOL-laulukirjan kanssa 

rinnakkaiseksi. Ideoita ja työryhmää kerätään jäsenistöltä. Tämänhetkisiä ideoita 
ovat mm. sisällysluettelon sekä sitsisääntöjen lisääminen sähköiseen laulukirjaan. 

-​ Kerubin yhteistyöilta järjestetään keskiviikkona 18.2. klo 17, ja tilaisuuteen 
osallistuu Aino, Elina sekä Juulia. 

-​ Oidipuksen hallituksen kokouksien pituutta halutaan lyhentää. Koko hallitus 
pyrkii ottamaan asian huomioon tulevissa kokouksissa. 

-​ Tapsatiimikokouksesta ajatus toimarinäkyvyyden lisäämisestä 
instagram-esittelyiden avulla. Esittelyt toteutetaan myös muiden toimihenkilöiden 
osalta. 



-​ Ryhmisten ajankohta lukitaan hallituschatissa. Kevään aikana hallituksen 
kämppäapprot :) 

 
 

Saimi Miettinen poistui kokouksesta ajassa 19:32. 
 
 
13.​Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraavan kokous keskiviikkona 11.3. klo 16. 
Kevätkokous 11.3. klo 18. 

 
 
14.​Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin ajassa 19:55. 
 

 

 

 

 

​ ​ ​ ​ ​  

 ____________________________                              ____________________________           

Puheenjohtaja Aino Hokkanen                                               ​ Sihteeri Iiris Yli-Jama 

 

 


